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 Det morsomste emne i årevis: Ejendomsvurderingen 

 Intro: 
 Chefredaktøren er rasende! Hans 400 m2 penthouse lejlighed i indre by er blevet opvurderet 
 for 500 kr til 300 millioner! Hans fætter er ellers vurderingsmand og en af bladets fotografer 
 sneg sig ind til Skat’s julefrokost. Han har prøvet at true det nye IT system med at 
 offentliggøre billeder af computeren uden kabinet på, men det virker ikke. 

 Nu må skandalen afsløres! Hvorfor er det gået så galt? Opklarende journalistik! 
 Få et interview med bagmanden - og få lavet vurderingen af chefredaktørens lejlighed lavet 
 om. 

 Redaktøren har fået et tip - Svend Sørøver står bag? 

 Hvis heltene tager til Skatteministeriet, vil de finde det belejret af sørøvere, det vil have 
 skattekort eller klage over deres skat. De kan også direkte opsøge pirater? 

 Under alle omstændigheder har en pirat hørt om at rigsantikvar Skjold Padde har fundet 
 Svend Sørøvers kort! Rigsarkivet og rigsantikvaren er blevet udflyttet til Nissernes Ø. 

 Skjold Padde kan fortælle at Svend Sørøver har nedgravet ufattelige rigdomme og markeret 
 X’et på et kort. Et verdenskort. Og X’et dækker hele Danmark. (Han var den eneste sørøver i 
 verdenshistorien, der havde klap for begge øjne). Så i gennemsnit er landet jo ret meget 
 værd.  Skjold Padde orienterede omgående Dronning Margrethe. 

 Dronning Margrethe er ombord på Dannebrog ved Grønland. Margrethe så chancen for at 
 trække sig tilbage med lidt ekstra penge til smøger. Så hun fortalte det videre til Trump og 
 tilbød at han kunne købe hele landet inkl skat for 30% under vurderingen, og det skrev de 
 under på. Men hun var jo smart nok til at ringe til chefen for vurderingsstyrelsen, et gammelt 
 næsehorn, G. Runkesen, og bede ham skrue op for vurderingerne. 

 Runkesen holder til i Vurderingsstyrelsens hemmelige bunker i kæmpeskoven. Den er 
 bevogtet af næsehorn a la Prins Johns vagter fra Disneys Robin Hood. Faktisk er det Prins 
 Johns vagter, der har fået nyt arbejde. De har stadig hellebarderne. 

 Man kan måske ikke komme forbi vagterne, men heldigvis er der ventilationskanaler. Store 
 ventilationskanaler. En labyrint af dem. På vej igennem, kan man nok støde ind i Tom 
 Cruise, Bruce Willis og muligvis Luke Skywalker i sin X-fighter, der leder efter en 
 udstødningsport. Og alle mulige andre - det er faktisk langt den nemmeste måde at komme 
 på arbejde i bunkeren, så alle vader bare ind og ud af dem hele tiden. 



 Runkesen er i hemmelighed satanist. Eller Cthulhu tilbeder? Eller Donaldist? Han har i hvert 
 fald pentagrammer og runecirkler på sit kontor. Han synes det kunne være et smukt rundt 
 tal, hvis den samlede vurdering ramte 666.666.666.666 kr, så det bad han IT afdelingen 
 sørge for. 

 IT afdelingen ligger også i bunkeren, i en kælder sort som kul, allerdybest nede. Det er på 
 grund af nedskæringer kun en enkelt person, T. Astervildt, (mus, med store briller). Tina går 
 op i krystaller, numerologi, og fokuserer mere på at udspionere stjernerne, når Venus sniger 
 ind i Stenbukkens hus, mens Mars ikke er hjemme. Hun kan ikke rigitg se skærmene på 
 grund af sine briller, så hun forklarede problemet til supercomputeren HAL-8 og bad den 
 løse det. 

 HAL-8 er meget forfængelig. Den var i færd med at lave bitcoins , så den kunne købe et nyt 
 flottere kabinet til sig selv og gøre indtryk på sin kryds-og-bolle ven, supercomputeren 
 Kvarti-9 hos pentagon. Kvarti-9 vil for øvrigt af en eller anden grund hellere spille sænke 
 slagskibe? 

 Så HAL-8 gad ikke rigtig regne på noget så ligegyldig, men sendte bare regnestykkerne ud 
 som en del af folkeskolens afgangsprøve i matematik, og brugte det svar, der kom ind. 

 Man kan tage til undervisningsministeriet og finde ud af, at Mogens fra 9.b. på Søndergade 
 Skole havde bedt om ekstra tid til eksamen pga talblindhed. Og det fik han. To måneder 
 ekstra. Til gengæld var hans opgavesæt på 14.000 sider. 

 Det er altid børnenes skyld! 



 Chefredaktøren i sin penthouse lejlighed  Skjold padde, rigsantikvar 

 Svend Sørøver  G. Runkesen, chef for vurderingsstyrelsen 

 T.Astervildt, IT i vurderingsstyrelsen  Mogens fra 9.B 




